 邛崃片中心店盛夏狂欢活动总结

一、活动时间：  8月 10日至 8月11日
活动门店：邛崃中心店
二、总体活动销售数据对比：
1、7月周末销售数据样本

	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	毛利
	毛利率
	备注

	合计
	96807.29
	1653
	58.56
	32036.52
	33.1
	

	平均数值
	12100.9
	206
	58.7
	4004.56
	33.1
	


。
2、盛夏狂欢活动销售数据

	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	毛利
	毛利率
	销售增长比例
	笔数增长比例

	8月10日
	21202.34
	290
	73.1
	5580.74
	26.32
	75.2%
	40%

	8月11日
	27192.46
	297
	91.56
	6824.52
	25.1
	124.7%
	44.2%

	活动期间平均值
	24197.4
	293.5
	82.33
	6202.63
	25.71
	100%
	42.5%


二、支线活动销售统计

1、买赠单品销售数据：
	品名
	数量
	销售金额
	7月日均销售金额（31天计）
	两天平均销售增长比例

	天胶
	0.18
	83.7
	15454.33
	-91.6%

	美美
	120
	2184
	2145.83
	1478%

	睡好片
	8
	148
	642.27
	257.5%

	番茄胶囊
	0
	0
	0
	

	复方熊胆薄荷含片
	8
	95.2
	1462
	-93.5%

	道源堂系列
	6
	168
	0
	84%

	赶黄草
	3
	354
	708
	676.3%

	左旋肉碱
	3
	537
	716
	1062.3%

	自然之宝
	3
	537
	1602
	419.3%


2、活动厂家销售：
	厂家名称
	销售额
	7月日均销售额（31天计）
	两天平均销售额增长比例

	达因药业
	433.6
	2039.5
	229.5%

	补肾益寿
	3351.1
	8811
	489.6%

	惠氏系列
	1294.8
	3644.4
	450.5%

	绵阳厂家
	335.3
	3072.3
	69.2%

	千林厂家
	2082
	5223.1
	517.8%

	门店邀请厂家3
	0
	0
	0


注：门店邀请厂家指各门店自行联系到现场支援的厂家，各门店均有不同，名称请自行修改！
3、中药饮片销售：
	活动日期
	中药销售
	7月份周末中药日均销售
	增长比例

	8月10日
	4904.7
	2337
	109%

	8月11日
	7806.73
	2337
	234%

	活动期间平均值
	6355.7
	2337
	171%


注：1、无中药饮片8.8折或8.5折活动的门店不填。
2、中药饮片销售同样对比7月周末平均销售，有中药饮片促销活动的可除开。
5、 活动总结

本次活动工作安排:
1、 逐个背诵活动内容，活动前一天按要求将全部活动内容背完方可下班。
2、 主动联系广告公司制作地贴5张（考虑到门店不能在店外销售，也联系做充气拱门考虑费用较贵150每天，最终自制气球拱门）

3、 对城管不妥协，因为城管干预第一天活动氛围较差，第二天门店继续把活动桌椅搬到门口，城管再此干预，并提出如果再搬走将会罚款，通过与城管金钱上的沟通，在彼此同意的情况下罚款100元，允许摆放一上午。这样就解决了场地问题。使得活动气氛较好
4、 明确活动期间人员不同分工

5、 制定每人销售任务3000每天

6、 减少门店入口货架组数，用于陈列活动物资，增加活动气氛

7、 精心准备每一份礼品，包括每一袋米都是经过小礼品袋包装

8、 门店自制400张免诊卡，500张免费血糖血压卡，随DM单发放
9、 提前给重点顾客打电话，告知活动内容

本次活动不足：
1． 因为没有申请到场地，提前放弃了店外的活动氛围的宣传

2． 活动当天才告诉中医外聘医生门店有活动，没有提前告知

